Arvokilpailuranking: 2021

Klass
Varja
Fodd
1925 - 2009

Koén
Damer

Typ av rankinglista Nationstyp
Endast nation

Normal

Aldersklass Kategori
Seniorer Individuell

Samma poang
Senaste resultat

T1 25.09.2021 Stockholm Challenge Bernadotte Senior
T2 02.10.2021 Oslo Oslo Cup

T3 09.10.2021 Turku
T4 30.10.2021 Helsinki
T5 19.11.2021 Tallin

Senior

Kupittaa Tournament  Senior
YM Juhlakilpailu
Glaive de Tallinn

Senior
Senior

T6 11.02.2022 Barcelona Ciudad de Barcelona  Senior
T7 04.03.2022 Budapest Westend-Grand Prix ~ Senior

T9 09.04.2022 Helsinki

Kerttula Memorial

Senior

T10 21.05.2022 Hyvinkda Finnish Championships Senior

Overférda

Beréknad den
29.08.2022. 21:48
transferred points

Plats Poang podng Namn Nation Klubb/Klubbar FO6dd T1T2T3T4 T5T6T7T9 T10

1 204 0 i’:r']‘g"'NEN FIN  ES Habda Helsinki 1995 36 48 24 18 0)30 48

2 150 0 x;’%R'NEN FIN  ES Helsingin Miekkailijat 1998 216 1524 (0) (0)24 60

3 9 0 PAKOLAFIN - ES Habda Helsink 2001 6 151212 (0) 18 36

4 8 0 LEHTONEN o\ ks Kalpaveljet 198312 630 0 0 (0) 36
Suvi-Maaria

5 57 0 faALIJ‘r':INEN FIN ES Helsingin Nykyaikaiset 5ott 1987 18 18 21
VORNANEN

6 55,5 0 Johanna FIN  ES Miekka Miehet 19916 6 0 7,5 (0)(0)(0)12 24
Anni-Maija

7 3 0 NISKALA Viena FIN  ES Habda Helsinki 2003 06 6 24

8 345 0 HAUTALA Eva FIN  ES Helsingin Miekkailijat 20016 6 0O 0 (0 75 15

9 33 0 MIKKILA Inka FIN LS Turun Miekkailijat 1998 0 105 75 15

10 27 0 E:IT ;“KALL'O FIN LS Turun Miekkailijat 2001 12 15

11 24 0 HAMALAINEN o\ ES Hyvinkaan Miekkailijat 2006 0 24
Emma

12 24 0 g:;M'NEN FIN  ES Habda Helsinki 1997 12 12

13 225 0 mgLASVESA FIN  ES Espoon Miekkailijat 2005 075 15

14 225 0 XE:IEAMAA FIN  KS Kalpaveljet 1961 10,5 12

15 195 0 IAL;%V”NEN FIN IS Pyhan Olavin Miekkailjat 1963 75 12

16 18 0 KOJO Sari FIN ES Porvoon Miekkailijat 1968 6 6 6

17 165 O SINIOJA Aino  FIN PS Oulun Miekkailuseura 2003 0 10,56

18 12 0 LEHTONEN o\ ks Kalpaveljet 19550 0 0 12
Ritva-Leena

19 12 0 LUNDELL Moa o\ £5 wiekka Miehet 2006 06 0 6
Ruut Maleena

20 105 0 ;ﬁ;’aR'A'NEN FIN  ES Espoon Miekkailijat 1997 0 105

21 75 0 KOSKIMAKI o\ Es Helsingin Miekkailijat 1991 7,5 0
Mirkka

2 75 0 \S’”'IE;HER”"‘ FIN  ES Helsingin Miekkailijat 2004 075 0

23 75 0 ES\SSMANEN FIN KS Hameenlinnan Miekkailijat 1978 7,5

2 6 0 :\l"o'r'f:A'LOVA FIN  ES Helsingin Miekkailijat 2003 0 6

% 6 0 PITKANEN £\ ES Helsingin Nykyaikaiset 5ot 19860 0 0 0 6
Riinaliisa

% 6 0 KYMALAINEN -t ES Porvoon Miekkailijat 1965 00 0 6
Sirkka-Liisa

27 6 0 HALMINEN o\ ES Helsingin Nykyaikaiset 5ott 1986 0 0 6
Saskia

28 6 0 gﬁi’feONEN FIN  ES Porvoon Miekkailijat 1959 0 6
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Alla deltavlingar

Titel

TERHO Maija
MATOMAKI
Alisa
SOITIALA
Paula

PAK Sonja
HAMALAINEN
Emmy
MUSTO Maija
KUUSIKUMPU
Katja
POLKKO Seija
MALIN Salla
VIITA Mili
KORPI Heidi
ERIKSSON
Liisa
JUKKARA
Marja-Riitta
TEGELBERG
Etti
LUNDGREN
Sirpa
ESKELINEN
Pia
MUSTONEN
Selma
VEHVILAINEN
Vilma

OJALA Minea
WESTERHOLM
Annika

LEISTI Miina
KUVAJA Veera
CASAGRANDE
Caterina
SEPPALA
Milka
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KS Kalpaveljet

PS Oulun Miekkailuseura

ES Hyvinkaan Miekkailijat

ES Espoon Miekkailijat

KS Hameenlinnan 5-ottelijat

ES Helsingin Nykyaikaiset 5ott

ES Espoon Miekkailijat

ES Habda Helsinki

ES Helsingin Nykyaikaiset 5ott
ES Espoon Miekkailijat

KS Hameenlinnan 5-ottelijat

ES Habda Helsinki

IS Saimaan Sailat

ES Espoon Miekkailijat

LS Turun Miekkailijat

KS Hameenlinnan Miekkailijat

ES Espoon Miekkailijat

LS Turun Miekkailijat
LS Turun Miekkailijat

ES Helsingin Nykyaikaiset 5ott

ES Habda Helsinki
ES Helsingin Miekkailijat

LS Turun Miekkailijat

PS Oulun Miekkailuseura

Ort Nation Datum

1997
1992

1963
2003
1990
1981
1977

1947
1986
1972
1977

1978

1962

2005

1950

1975

1996

2004
2006
1990

2001
2005

1961

1996
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Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad

o O wWN PP

8
9
10
11
12
13

Challenge Bernadotte

Oslo Cup

Kupittaa Tournament

YM Juhlakilpailu
Glaive de Tallinn

Torni-Turnaus ja kalvan

joukkuekilpailu

Nils Sjoblom Memorial ja
kalvan joukkuekilpailu
Ciudad de Barcelona
Westend-Grand Prix
Challenge Eugene Fillol
Kerttula Memorial

World Cup

Suomen Mestaruuskilpailut

Stockholm SWE
Oslo NOR
Turku FIN
Helsinki  FIN
Tallin EST

Kuopio  FIN

Helsinki F

N

Barcelona ESP
Budapest HUN
Stockholm SWE

Helsinki  FIN
Fujairah  UAE
Hyvinkda FIN

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
office@fencing-pentathlon.fi

25.09.2021 26.09.2021 Senior
02.10.2021 03.10.2021 Senior
09.10.2021 10.10.2021 Senior
30.10.2021 31.10.2021 Senior
19.11.2021 21.11.2021 Senior

Annullerad Senior

Annullerad Senior

11.02.2022 13.02.2022 Senior
04.03.2022 06.03.2022 Senior
19.03.2022 20.03.2022 Senior
09.04.2022 10.04.2022 Senior
13.05.2022 15.05.2022 Senior
21.05.2022 22.05.2022 Senior

SM
SM
SM
National
wC

National

National

wC
GP
SM
National
wcC
SM

212



